
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 06.02 –
08.02.

IZSTĀDES

Cēsu Centrālajā bibliotēkā skatāma izstāde "Līnija + Krāsa" – gleznotāja Reiņa
Liepas iniciēts projekts, kas vienlaikus ir gan radošs dialogs, gan atbalsta
platforma jaunajiem māksliniekiem.
Līdz 28. februārim Vecpiebalgas bibliotēkā skatāma mākslinieces Ērikas Mālderes
darbu izstāde "Sniegs". Darbi veidoti akvareļu un akrila tehnikā. Tajos iemūžināta
ziemas burvība un daudzveidīgā Dzērbenes apkārtne.
Līdz 13. februārim Liepas pagasta bibliotēkā apskatāma Liepas Kultūras nama
rokdarbu pulciņa "Liepas kamolītis" izstāde "Tērpi un aksesuāri".
Līdz 8. martam Cēsu Izstāžu namā apskatāma mākslinieka Edvarda Grūbes
darbu izstāde un tekstilmākslinieces Diānas Janušones personālizstāde "Sajūtu
frekvence".
Līdz 27. martam Veselavas muižā redzama Ingemāras Treijas gleznu izstāde.
Līdz 25. aprīlim izstāžu zāle "MUSEUS", Cēsīs, apskatāma izstāde "Latgaļu tērpu



stāsts" un Anatolija Zelča personālizstāde "Atpakaļ nākotnē".
Līdz 30. aprīlim Cēsu muzeja Jaunajā pilī apskatāma franču mākslinieka Žoela
Alesandrā (Joël Alessandra) darbu izstāde Wenden 1577.
Līdz 31. maijam Cēsu muzeja Jaunajā pilī skatāma izstāde CĒluma SImtā
Satikšanās. No Vidzemes muižām līdz Cēsu muzejam.
Līdz 1. jūnijam Pasaules latviešu mākslas centrā, Cēsīs, apskatāma izstāde "Bez
Amerikas". Savukārt līdz 22. jūnijam - Pētera Kārkliņa darbu izstāde. Pētera
Kārkliņa mazajos, hermētiskajos zīmējumos tiek fiksēti satraucoši procesi, kas
norisinās tieši zem cilvēka dzīves virskārtas.

PIEKTDIENA, 6. FEBRUĀRIS

Plkst. 10.00 Stalbes Tautas namā pensionāru biedrība "Dzīvotprieks" aicina
ikvienu uz Sveču dienas pasākumu, kurā būs iespēja piedalīties dažādās radošās
darbnīcas. Plkst. 13.00 ar koncertu priecēs Stalbes un Straupes skolēni un dāmu
deju grupa "Papardītes".
Plkst. 17.00 Cēsu Centrālajā bibliotēkā notiks tikšanās ar detektīvromānu
autoriem Raimondu Bulu un Miķeli Lukstiņu.
Plkst. 18.00 Kaives pagasta zālītē notiks sveču darbnīca. Darināsim ūdens
sveces, ledus sveces un dekupētas sveces.
Plkst. 19.00 mākslas telpā "Mala", Cēsīs, norisināsies erudīcijas spēle "Prāto
Cēsīs".
Plkst. 19.00 Liepas Kultūras nams aicina pievienoties sirsnīgai vakarēšanai kopā
ar folkloras kopu "Liepa". Sveču gaismā, pie siltas tējas, kopīgi sadziedāsimies un
ieklausīsimies spēcinošajos latviešu tautas dziesmu vārdos.
Plkst. 22.00 Fonoklubā, Cēsīs, izskanēs grupas YŪT (indie pop) koncerts.
Koncertā skanēs dziesmas, kas jau kļuvušas par klausītāju favorītiem, jaunās vēl
nedzirdētās aranžijās. 

SESTDIENA, 7. FEBRUĀRIS

Plkst. 11.00 Alauksta ezera apkārtnē tiks dots starts lielākajam un mīlētākajam
distanču slēpošanas maratonam Latvijā "Apkārt Alaukstam".
Plkst. 12.00-14.00 Cēsu muzejā turpinās simtgades izstādes "Cēluma simtā
satikšanās. No Vidzemes muižām līdz Cēsu muzejam" publisko programmu ar
priekšlasījumiem un radošajām darbnīcām, aicinot uz sarunu izstādē ar kuratori
Kristīni Zaļumu, vēsturnieci, LNB Letonikas un Baltijas centra vadītāju.
Plkst. 17.00 Cēsu Jaunajā pilī būs iespēja noskatīties smeldzīgu un aizraujošu
Cēsu teātra izrādi "Kissa", kas balstīta uz vēsturiskajiem notikumiem un
personāžiem.
Plkst. 17.00 Vecpiebalgas muižā (Inešos) notiks Zigfrīda Muktupāvela koncerts



"HIPPY".
Plkst. 18.00 Rozulas Tautas namā uzstāsies Normunds Ķietis un Inita Āboliņa
koncertā "Es Tevi atradu sniegā".
Plkst. 19.00 koncertzālē "Cēsis" Jazz Lounge Toma Rudzinska rezidences ciklu
atklās poļu trompetists un komponists Tomasz Dąbrowski, kuru žurnāls
DownBeat raksturo kā "vienu no Eiropas daudzpusīgākajiem un zinātkārākajiem
mūziķiem".
Plkst. 19.00 Amatas Kultūras centrā notiks deju kolektīvu koncerts "Sadancosim
Amatā". Piedalīsies tuvāki, tālāki, jau redzēti un vēl neredzēti deju kolektīvi.

SVĒTDIENA, 8. FEBRUĀRIS

Plkst. 10.00-11.30 bērnu dienas centrā "Ķepas skola", Pļavas ielā 5, Cēsīs, notiks
draudzības rokassprādžu gatavošanas darbnīca, kurā būs iespēja izgatavot
draudzības rokassprādzi sev un draugam.
Plkst. 11.00 Mārsnēnu Tautas nams aicina uz Bērnu rītu, kurā bērni varēs veidot
stieplīšu ziedus un gatavot ballīšu kūciņas jeb "keikpopus".
Plkst. 12.00-13.00 bērnu dienas centrā "Ķepas skola", Pļavas ielā 5, Cēsīs, notiks
sirsniņdienu darbnīca bērniem, kurā būs iespēja izgatavot draudzības atslēgu
piekariņu sev un draugam.
Plkst. 15.00 Raiskuma pagasta Tautas namā "Auciemmuiža" notiks sveču
liešanas meistarklase. Mierīgā, harmoniskā un radošā atmosfērā baudīsim sveču
radīšanas prieku un sarunas par un ap svecēm, krāsām, augu nozīmi.
Plkst. 17.00 Cēsu Jaunajā pilī būs iespēja noskatīties smeldzīgu un aizraujošu
Cēsu teātra izrādi "Kissa", kas balstīta uz vēsturiskajiem notikumiem un
personāžiem.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākuma tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv./

